
Kiinteistö 837-604-1-196
Sijainti

Ote poikkeuslupatilannekartasta

Ote kantakaupungin yleiskaavayhdistelmästä 
Kantakaupungin vaiheyleiskaava - valtuustokausi 2021–2025 ja Keskustan strategisen osayleiskaavan vaiheittainen muutos (8.7.2025), 
Kantakaupungin vaiheyleiskaava - valtuustokausi 2017–2021 (9.6.2023), Kantakaupungin yleiskaava 2040 (20.1.2020)

Hyväksytty

Hylätty

Käsittely kesken

Karttojen 1 ja 2 merkinnät

KESKUSPUISTOVERKOSTO
Keskuspuistoverkosto muodostaa kantakaupungin viheralueverkoston ja ekolo-
gisen verkoston rungon. Yhtenäinen keskuspuistoverkosto on turvattava. Kes-
kuspuistoverkostoa on kehitettävä luonnonympäristöltään ja lajistoltaan moni-
muotoisena viheraluekokonaisuutena. Keskuspuistoverkoston alueet palvelevat 
ilmastonmuutoksen sopeutumisessa sekä hillinnässä. Alueen luontoarvot, mai-
semalliset ja kulttuurihistorialliset arvot sekä ekologisen verkoston jatkuvuus on 
turvattava. 
Keskuspuistoverkostoa ylläpidetään ja kehitetään hyvin saavutettavana ja virkis-
tyspalveluiltaan monimuotoisena. Suunnittelussa tulee varmistaa virkistys- ja ul-
koilureittien jatkuvuus, viherympäristön kestävyys sekä keskuspuistoverkoston 
alueiden ja reittien merkitys osana kaupunkihiljaisten alueiden verkostoa.
Maisemaa muuttava maanrakennustyö, puiden kaataminen tai muut näihin 
verrattavat toimenpiteet ovat luvanvaraisia kuten MRL 128 §:ssä on säädetty. 
Alueelle voidaan sijoittaa pääkäyttötarkoitusta palvelevia rakennuksia sekä hule-
vesien hallintaan tarkoitettuja rakenteita tarkempien suunnitelmien mukaisesti 
keskuspuistoverkoston kokonaisuus, luonto- ja maisema-arvot turvaten. 
Hulevesien hallinnassa tulee ensisijaisesti hyödyntää luontopohjaisia ratkaisuja. 
Alueella olevat rakennukset voidaan säilyttää. Rakennusten perusparantaminen, 
korjaaminen ja vähäinen laajentaminen sekä tuhoutuneen rakennuksen uudel-
leen rakentaminen ovat sallittuja.

vkk OHJEELLINEN KESKUSPUISTOVERKOSTON 
KEHITTÄMISTARVEALUE

Alueelle tulee laatia kokonaissuunnitelma, jonka tavoitteena on vahvistaa 
alueen tunnettavuutta ja saavutettavuutta koko kaupunkiseutua palvelevana 
monipuolisena keskuspuistona. Suunnitelmalla tulee yhteen sovittaa virkistys-
toimintojen ja -palveluiden tarpeet ja muu maankäyttö luonnonympäristön, 
kulttuuriympäristön ja maiseman arvojen kanssa.

Kartan 2 merkinnät
OHJEELLINEN VIRKISTYSYHTEYS

Keskuspuistoverkostoa yhdistävä virkistysyhteys ja/tai lähivirkistysalueiden sar-
ja. Virkistysyhteydet ovat osa kantakaupungin viherrakennekokonaisuutta ja nii-
tä on kehitettävä luonnon monimuotoisuutta tukevina, latvuspeitteisyydeltään 
yhtenäisinä ja kaupunkikuvassa hahmotettavina viheryhteyksinä.​
​Tarkemman suunnittelun yhteydessä ratkaistaan virkistysyhteyden täsmällinen 
sijainti ja laatu/luonne. Yhteyden luonne voi vaihdella rakennetusta luonnonmu-
kaiseen. Tarkemman suunnittelun yhteydessä tulee varmistaa lähivirkistysaluei-
den riittävyys, saavutettavuus, luontoarvot, kulttuurihistorialliset ja maisemalli-
set arvot sekä varmistaa virkistysyhteyksien ja ekologisten yhteyksien jatkuvuus.

Vu KEHITETTÄVÄ KESKITETTYJEN LIIKUNTA-, URHEILU- JA 
VAPAA-AJANPALVELUIDEN ALUE TAI KOHDE

Alue on varattu liikunta-, urheilu- tai vapaa-ajan palveluille ja niiden tarvitsemil-
le rakennuksille ja rakenteille. Suunnittelussa tulee ottaa huomioon palveluiden 
monipuolisuus ja -käyttöisyys, hyvä saavutettavuus erityisesti kävellen, pyörällä 
sekä julkisella liikenteellä, tapahtumien järjestäminen, keskitetyn pysäköinnin 
mahdollisuudet sekä luonto- ja muut arvot.

Kartan 4 merkinnät
pvpv

POHJAVESIALUE
Aluetta koskevat toimenpiteet on suunniteltava ja toteutettava niin, etteivät ne 
heikennä pohjaveden laatua tai vähennä pohjaveden antoisuutta. Alueelle ei saa 
sijoittaa toimintoja, joista voi aiheutua pohjaveden pilaantumisvaaraa. Pohja-
veden muodostumisen turvaamiseksi puhtaat hulevedet on imeytettävä maa-
perään ja suosittava läpäiseviä pintoja. Likaisia hulevesiä ei saa imeyttää pohja-
vesialueella vaan ne tulee johtaa alueen ulkopuolelle. Hulevedet on johdettava 
pois pohjavesialueille sijoittuvilta liikennealueilta. Hulevesien imeyttämisen ja 
käsittelyn suunnittelussa on sovellettava kaupungin hulevesiohjelmassa pohja-
vesialueille laadittuja periaatteita.

Kartta 1 - Yhdyskuntarakenne. Kartta 2 - Viherympäristö ja vapaa-ajan palvelut. Kartta 4 - Kestävä vesitalous, ympäristöterveys ja 
yhdyskuntatekninen huolto.
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